
Id: WLVJN-KETYD-UJSKT-WNLZT-VCUJL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/7/10
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 8 grudnia 2010 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Bolesławiec 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; Dz. U. 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; 
Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; Dz. U. 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) w związku z § 16 ust.1 i 2 Statutu Miasta 
Bolesławiec (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2003 r. Nr 16, poz. 449 ze zm.) 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Miasta w następującym składzie osobowym: 

1) radny Leszek Chudzik 

2) radny Bolesław Nowak 

3) radny Eugeniusz Jabłoński 

4) radny Wojciech Kasprzyk 

5) radny Piotr Hetel 

§ 2. Dokonuje się wyboru radnego Leszka Chudzika na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Zasady i tryb działania Komisji Rewizyjnej określa Statut Miasta Bolesławiec. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 



Id: WLVJN-KETYD-UJSKT-WNLZT-VCUJL. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Rada Miasta powołuje Komisję Rewizyjną dla realizacji uprawnienia Rady Miasta do kontrolowania działalności 
Prezydenta Miasta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy. Zgodnie z ustawą 
o samorządzie gminnym w skład Komisji Rewizyjnej wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, 
z wyjątkiem radnych pełniących funkcje Przewodniczącego lub Wiceprzewodniczącego Rady Miasta. Zasady 
i tryb działania Komisji Rewizyjnej określa Statut Miasta Bolesławiec. 
 

Przewodniczący Rady Miasta 

Józef Pokładek


